
Uchwała Nr IX/122/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/112/07  Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

25 października 2007r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy i Rozwoju 

Miejscowości Giżyn na lata 2007-2013”  

 

    Na podstawie art.18 ust.2  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 

62,poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 

80,poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181,poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, 

z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 Nr 157, 

poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106 poz.675) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/112/07  Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 25 października 2007r. w sprawie zatwierdzenia „Planu 

Odnowy i Rozwoju Miejscowości Giżyn na lata 2007-2013” punkt 5 Realizacja 

zadań i projektów otrzymuje brzmienie: 

„5.Realizacja zadań i projektów. 

W tabeli poniżej wyszczególniono zadania planowane do zrealizowania 

w miejscowości   Giżyn w latach 2007-2013   

 
L.p Nazwa zadania  Okres 

realizacji 

Szacunkowy 

koszt zadania 

ogółem w zł 

Źródła finansowania planowanych  

zadań  

Zakres planowanych  

robót w ramach projektu  

Budżet 

Gminy 

/%/ 

Fundusz 

UE / %/ 

Inne 

1.  Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z jej 

wyposażeniem i 

infrastrukturą 

towarzyszącą  

2008-

2013 

1.100.000,00 25% PROW 

/75%/ 

Fundusz 

sołectwa 

Prace budowlane, 

montażowe, instalacyjne 

wynikające z 

dokumentacji technicznej 

obiektu oraz wyposażenie 

świetlicy w sprzęt AGD, 

audiowizualny, 

komputerowy, meble. 

Szczegółowy zakres  

wyposażenia określony 

zostanie dodatkowo przez  

Zebranie Wiejskie. 

2.  Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej 

2009-

2012 

2.000.000,00 25% RPO 

75% 

WFOŚ IGW Prace budowlane  

systemu kanalizacji  

sanitarnej i deszczowej 

wykonanie sieci, 

studzienek 

kanalizacyjnych i 

przyłączy do budynków 

mieszkalnych.   



 2 

3. Budowa kompleksu 

rekreacyjno- sportowego 

nad jez.Miedwie 

2010-

2012 

5.000.000,00 25% PROW 

75%  

PPP Budowa plaży, przystani  

jachtowej, zaplecza 

socjalnego, drogi wraz  z  

infrastrukturą 

towarzyszącą. 

4. 

 

Udrożnienie i 

przywrócenie 

żeglowności na Kanale 

Ostrowica 

2010 300.000,00 20%  WFOŚIGW Pogłębienie dna kanału, 

bagrowanie oraz  

faszynowanie brzegów. 

5. Remont dwóch 

zabytkowych mostków  

2010 500.000,00 75% MKiDN 

25% 

 Remont i odtworzenie 

kamiennych mostków 

zgodnie z wykonaną 

dokumentacją. 

 

6. Modernizacja drogi  

prowadzącej przez całą 

wieś 

2012 1500000,00 100 %   Prace budowlane 

związane z utwardzeniem 

nawierzchni drogi, 

wykonaniem poboczy, 

odwodnieniem. 

 

7.  Budowa drogi 

prowadzącej z Giżyna do 

drogi nr 3/ okolice 

Zajazdu Czarny Bawół / 

Współudział w budowie 

z Gminą Stare Czarnowo 

2012 1.000.000,00 25% RPO 

75% 

 Wykonanie prac 

budowlanych 

wynikających  z zapisów 

dokumentacji projektowej 

zadania.   

8. Zagospodarowanie 

budynku dawnego 

biurowca PGR na 

wypożyczalnię sprzętu 

pływającego i punkt 

informacji turystycznej z 

zapleczem  

2012 3.000.000,00 25% RPO 

75% 

 Wykonanie prac 

budowlanych 

wynikających  z zapisów 

dokumentacji 

projektowej.  

9. Poprawa stanu drogi 

powiatowej  Młyny- 

Giżyn  

2012 500.000,00    

Starostwo  

Powiatowe 

Wyrównanie i 

utwardzenie poboczy przy 

drodze oraz konserwacja 

drzew  przydrożnych.  

 

10. Modernizacja 

istniejących punktów 

świetlnych oraz budowa 

nowych  

2009 300.000,00 100 %   Rozmieszczenie punktów 

świetlnych we wsi oraz 

budowa nowych przy 

powstających posesjach i 

obiektach użyteczności 

publicznej. 

11. Budowa ogrodzenia  

okalającego teren 

kościoła  

2012 200.000,00 25%  Środki 

 parafii, 

darowizny 

 

Wykonanie ogrodzenia  

wokół kościoła. 

12. Odrestaurowanie terenu 

dawnego cmentarza 

2013 100.000,00 75%  MKiDN  

25% 

Wykarczowanie terenu,  

uporządkowanie 

nagrobków, ogrodzenie 

dawnego cmentarza. 

 

13.  Budowa  ścieżki 

rowerowej wokół Jeziora 

Będgoszcz  

 

2013 3.500.000,00    Budowa utwardzonej 

ścieżki rowerowej wokół 

jeziora Będgoszcz, która  

łączyć będzie się ze 

ścieżką rowerową Gminy 

Bielice (szlak łączący się 

z drogą nr 3 w okolicy 

wsi Chabówko). 



 3 

14. Zagospodarowania  

obiektów po PGR 

2007-

2013 

x X  X X Współpraca z ANR              

w Szczecinie w zakresie 

poszukiwań inwestorów, 

zainteresowanych 

zagospodarowaniem 

wolnych terenów po PGR. 

 

W każdym roku przyjęty Plan będzie przez Zebranie Wiejskie weryfikowany 

i uzupełniany  o niezbędne inwestycje z uwzględnieniem środków finansowych, 

będących w dyspozycji Gminy i możliwych do pozyskania z innych źródeł 

zewnętrznych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                                   Mariusz Majak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


